— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕122号

三亚市教育研究培训院
关于组织参加天津小学语文数字化赋能

教学方式变革暨“南风北韵”八省（市）教研
协同创新交流展示活动的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属小学：

天津小学语文数字化赋能教学方式变革暨“南风北韵”八

省（市）教研协同创新交流展示活动定于 5 月 23-24 日在天津

举行。现将海南省教育研究培训院有关此次活动的文件转发给

你们，并就我院组织教师参加此次活动的有关要求通知如下：

一、参加对象

全市小学语文骨干教师、曾艳青名师工作室成员、“雁领

天涯”刘顺泉小学语文卓越教师工作室成员。

二、报名截止时间

2024 年 5 月 12 日中午 12：00 前。

三、其它要求

（一）请各单位根据附件 3《“南风北韵”八省会议线下

会场观摩报名表》填报要求报送参会人员的电子信息。报名信

mailto:报名信息发送至59074208@QQ.com邮箱。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2024年 5月 9日印发

息发送至 59074208@QQ.com 邮箱。

（二）本次大会不收取会务费。曾艳青名师工作室成员、

“雁领天涯”刘顺泉小学语文卓越教师工作室成员参会产生的

食宿费由其所属工作室专项经费列支，交通费回本单位报销。

其他教师的各项费用回本单位报销。

附件：1.海南省教育研究培训院关于转发《关于召开天津

小学语文数字化赋能教学方式变革暨“南风北

韵”八省(市)教研协同创新交流展示活动通知》

的通知

2.关于召开“南风北韵”八省（市）教研协同创新

交流展示活动的通知

3.“南风北韵”八省会议线下会场观摩报名表

三亚市教育研究培训院

2024 年 5 月 9 日

（联系人：张玲，联系电话：18689597226）

（此件主动公开）

mailto:报名信息发送至59074208@QQ.com邮箱。